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GRUNDAUSSTATTUNG

MAGNET

GRIFFLEISTE

MONTAGE

MASSGRENZEN ISP118-MR3 MIN.

ELEMENTBREITE

ELEMENTHÖHE

MASSGRENZEN ISP218-MR3 MIN.

ELEMENTBREITE

ELEMENTHÖHE

ISP118-MR3 ISP218-MR3

ISP118-MR3

TÜR GESAMTBREITE PAKETBREITE

ISP218-MR3

TÜR GESAMTBREITE PAKETBREITE
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TECHNIK UND ABMESSUNGEN

FÜHRUNGSSCHIENE
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BEHANG

BESTELLANGABEN 

  

BESTELLMASS BREITE

BESTELLMASS HÖHE

  

BESTELLMASS BREITE

BESTELLMASS HÖHE
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VERTIKALSCHNITT

VERTIKALSCHNITT MONTAGERAHMEN

10

35

7

18

18

14
.5

HORIZONTALSCHNITT MONTAGERAHMEN

48 30

18

14.5
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KOMBINATION OBJEKTFÜHRUNGSSCHIENE

HORIZONTALSCHNITT UNTERPUTZFÜHRUNGSSCHIENE KOMBINATION SOFTSCHIENENEINPUTZPROFIL

ISP KOMBINATION RAFFSTORE

C80 Z75 Z90 S93

14 14 15 15

X X X X

X X X X

X X X X


